СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытого акционерного общества «Отделение временной эксплуатации»
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Место нахождения эмитента: 655600 Российская Федерация, Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Транспортная, 13 

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
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	Коды эмитента
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	I. Состав аффилированных лиц на
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	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тарасов Сергей Иванович
	РФ, РХ, г. Саяногорск
	Член Совета директоров; осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа общества
	27.06.2007 г.
	1,6455
	1,7926

	2
	Ройтштейн Аркадий Иосифович
	РФ, г. Москва
	Член Совета директоров
	27.06.2007 г.
	нет
	нет

	3
	Коули  Джеффри  Питер
	Великобритания, г. Лондон
	Член Совета директоров
	27.06.2007 г.
	нет
	нет

	4
	Медведева Елена Валентиновна
	РФ, г. Москва
	Член Совета директоров
	27.06.2007 г.
	нет
	нет

	5
	Овсянников Сергей Александрович
	РФ, РХ, г. Абакан
	Член Совета директоров
	27.06.2007 г.
	нет
	нет

	6
	TORNFORT LIMITED
	Кипр, P.C. 3105 Republic of Cyprus, Limassol, Ypatias, 7
	Распоряжается более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал Общества;  является лицом, принадлежащим к той группе лиц, к которой принадлежит Общество
	30.06.2003 г.
	53,2094
	57,9655

	7
	Акционерный коммерческий банк «СОЮЗ» (ОАО)
	РФ, г. Москва
	Распоряжается более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал Общества
	30.06.2003 г.
	28,0389
	30,5452


Изменение в списке аффилированных лиц 

